



MUM

Mother's Day
Lunch



Mother's Day Lunch

STARTERS

Pembrokeshire Leek & Potato Velouté
Saffron potato pearl, charred leek, curry oil, bread roll
(V,W,D)

Pant-Ys-Gawn Goat's Cheese Mousse
Soused and roasted beetroot, candied walnuts, micro basil
(V,D,WN,SD)

Ham Hock & Mushroom Terrine
Mushroom ketchup, rosemary focaccia croute (W,D,SD)

Beetroot Cured Salmon Gravavlax
Horseradish panna cotta, pickled fennel root, dill and Welsh mustard dressing (F,SD,D,Mu)

MAIN COURSES

Roasted Sirloin of Welsh Beef
Duck fat potatoes, maple glazed parsnips, honey glazed carrots, braised red cabbage, Yorkshire pudding (W,D,E,SD)

Welsh Lamb
Slow cooked and rolled Welsh lamb shoulder, garlic roast potatoes, Brecon honey heritage carrots, sautéed kale, thyme jus (SD)

Herb Crusted Roasted Halibut
Crushed potatoes, wilted Cavolo Nero, clam, mussel and sweetcorn chowder (F,M,D,W,S,C)

Wild Mushroom Wellington
Braised Welsh leeks, charred baby leeks, roasted vine tomatoes, crispy kale, truffle oil (V,W,C)

DESSERTS

Merlyn Liqueur Crème Brûlée
Almond biscotti, Chantilly cream (V,D,SD,E,W,A)

Double Chocolate Brownie
Maple and walnut ice cream, white chocolate soil, toffee gel
(V,W,E,WN,D,S)

Date & Ginger Pudding
Vanilla anglaise, poached pear (V,W,D,E,SD)

Welsh Cheese Board
Caerphilly cheddar, Perl Las, Preseli brie and Pant-Ys-Gawn goat's cheese, with apple chutney, Welsh crackers, grapes and celery (V,W,C,S,D)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: 🌱 Plant-based, (V) Vegetarian

